

23.01.10 Pressmeddelande

Vildhem bostadsutveckling tilldelas markanvisning för 48 permanentbostäder i Idre By

Besöksnäringen är den största intäktskällan för Idre och Älvdalens kommun. För att kunna bibehålla besöksnäringen och utveckla fjällvärlden är byggnation av fler permanenta bostäder på orten helt avgörande för att en flytt till fjällvärlden ska kunna bli verklig för fler människor.

Som ett led i Älvdalens kommuns satsning på tillskapande av fler permanenta bostäder i Idre har Vildhem tilldelats markanvisning avseende byggnation av 48 bostäder i Häggbergsområdet, Idre by.

- Det känns jättekul att få förtroendet av Älvdalens kommun att fortsätta med bostadsutveckling i Idre och extra roligt att det är bostäder för permanentboende som området avser säger Maria Rydqvist, grundare av Vildhem bostadsutveckling.
- Bristen på bostäder för året runt boende i Idre är en av de största knutarna att lösa för destinationens fortsatta utveckling. Vi ser en efterfrågan hos såväl etablerade invånare på orten som människor som gärna vill flytta till Idre och bidra till ortens och kommunens vidareutveckling, fortsätter Maria Rydqvist.



Området ligger naturskönt med utsikt över Österdalälven och läget är idealiskt med närhet till centrum med service, butiker skola och förskola och kommer attrahera barnfamiljer och unga vuxna som vill sätta bo i Idre och fjällvärlden. Det planeras att byggas 48 moderna lägenheter med radhuskänsla genom ett modulbyggsystem i trä från husleverantören Signum.

- Gestaltningen kommer ha en tydlig lokal koppling som knyter an till platsen med faluröda huskroppar, stora fönsterpartier med spröjs i ljusgrå kulör. En gemensam lekpark och parkering med laddstationer planeras att byggas säger Johan Fröberg, affärsutvecklare på Vildhem bostadsutveckling.

Vildhem bostadsutveckling är lokala i regionen och har en gedigen anknytning till området med flera pågående byggprojekt i Idre. Utveckling av bygden och regionen över tid är något Vildhem brinner för vilket finns med i skapandet av framtidens bostäder.

Vildhem bostadsutveckling har sin hemvist i Norra Dalarna och vill vara med och skapa framtidens hem. Vi är ett modernt företag som ligger i framkant inom bostadsbyggande med en gedigen samlad kompetens inom bostadsutveckling. Genom att bygga bidrar vi till fler levande bygder. Företaget driver idag bostadsprojekt i fjällvärlden och norra Dalarna med plan för vidare expansion i Mellansverige.



För ytterligare information, vänligen kontakta:

Maria Rydqvist

Grundare av Vildhem Bostadsutveckling

Mob: 070-6534232

Mail: maria.rydqvist@vildhem.se